
 
 

–  OSOBY WSPIERAJĄCE DLA NAUCZYCIELI – 

 

Poszukujemy osób zainteresowanych współpracą w akcji edukacyjnej 

pn. „Narzędzia w działaniu” realizowanej na zlecenie Instytutu Badań Edukacyjnych 

przez firmy PBS Spółka z o.o. i Millward Brown S.A. w terminie IX 2014 – IV 2015. 

Więcej informacji o akcji „Narzędzia w działaniu” znajdziesz na stronie: 

http://pbs.pl/x.php/1,1287/Narzedzia-w-dzialaniu.html  

oraz na stronie IBE http://eduentuzjasci.pl/zadania 

 

Osoby chętne do współpracy muszą spełniać następujące warunki: 

 posiadać tytuł magistra w jednej z następujących dziedzin: 

 matematyka 

 historia 

 biologia 

 geografia 

 fizyka 

 chemia 

 filologia polska  

 filologii angielskiej lub lingwistyki stosowanej z językiem angielskim 

 posiadać minimum roczne doświadczenie pracy dydaktycznej (w gimnazjum, 

liceum ogólnokształcącym bądź technikum lub dydaktyka uniwersytecka 

w zakresie swojego przedmiotu); 

 mieć doświadczenie w przynajmniej jednym z wymienionych obszarów:  

 doświadczenie w koordynowaniu pracy nauczycieli; 

 doświadczenie w prowadzeniu warsztatów/szkoleń dla nauczycieli 

w ramach przedmiotu, którego jest specjalistą; 

 doświadczenie aktywnego uczestnictwa w projektach edukacyjnych, 

tj.  dotyczących działań z obszaru systemu oświaty bądź szkolnictwa; 

 wygrana w konkursie dla nauczycieli poszczególnych przedmiotów; 

 posiadać umiejętność współpracy i elastyczność;  

 posiadać umiejętność prowadzenia zajęć warsztatowych; 

 posiadać umiejętność pracy w grupie, rozwiązywania konfliktów; 

 potrzebna jest mobilność, komunikatywność, zdolności organizacyjne, 

dyspozycyjność, zaangażowanie w pracę dydaktyczną; 

 posiadać potrzebę i chęć autoewaluacji; 

 wykazywać się znajomością środowiska komputerowego Windows (sprawne 

posługiwanie się pocztą elektroniczną oraz pakietem biurowym MS Office); 

 Każdy z kandydatów będzie posiadał biegłą znajomość języka polskiego 

w mowie i piśmie. 

 
UWAGA: Każde podane doświadczenie będzie poparte odpowiednimi dokumentami 

i zaświadczeniami (m.in. zaświadczenia o zatrudnieniu w ramach projektu).   

http://pbs.pl/x.php/1,1287/Narzedzia-w-dzialaniu.html
http://eduentuzjasci.pl/zadania


 
 

Mile widziane osoby, które: 

 aktywnie działają w środowisku szkolnym i pozaszkolnym – związanym 

z działalnością edukacyjną wśród młodzieży bądź szkoleniem nauczycieli;  

 pracowały na platformach e-learningowych z nauczycielami. 

 

Zadaniem osób wspierających będzie: 

 udział w całodniowym szkoleniu organizowanym w Warszawie, 

przygotowującym do udziału w akcji (organizator pokrywa koszty dojazdu na 

szkolenie oraz zapewnia wyżywienie potencjalnym kandydatom na 

stanowisko osoby wspierającej);  

 bezpośrednie, merytoryczne wsparcie dla nauczycieli przypisanych do 

odpowiedniej grupy wsparcia (ok. 14 – 15 osób) – zgodnie ze swoim 

przedmiotem; 

 merytoryczna pomoc dla mentorów1; 

 udzielanie nauczycielowi pomocy, w jaki sposób wykorzystywać zadania na 

lekcji, czyli jak stosować narzędzia w praktyce lekcyjnej; 

 przeprowadzenie maksymalnie dwóch warsztatów dla nauczycieli 

przypisanych do odpowiedniej grupy wsparcia – warsztaty będą 

zorganizowane przez realizatorów akcji w miejscu zamieszkania nauczycieli. 

Pierwszy warsztat jest obligatoryjny, drugi jest zorganizowany na wyraźne 

życzenie nauczycieli. 

 wstępne analizy jakościowe miniraportów nauczycieli, na podstawie których 

mentorzy napiszą raporty końcowe; 

 weryfikacja miniraportów stworzonych przez nauczycieli: 

 sprawdzenie, czy przesłany materiał przez nauczycieli, jest właściwie 

opisany i na jego podstawie będzie można wysnuć poprawne wnioski; 

 nanoszenie uwag; 

 dopilnowanie, by nauczyciele odpowiednio poprawili raporty; 

 dopilnowanie, aby dostarczane raporty nie były rażąco podobne do 

raportów innych nauczycieli (dotyczy to w szczególności sytuacji, 

w której dwóch nauczycieli tego samego przedmiotu pracuje w jednej 

szkole). 

 

Korzyści z udziału w akcji: 

 uczestnictwo w interesującym przedsięwzięciu, możliwość uzyskania 

doświadczenia zawodowego i referencji; 

 atrakcyjne wynagrodzenie: 

o udział w szkoleniu: 200 zł brutto + zwrot kosztów dojazdu; 

                                                           

1 Mentorzy – specjaliści w dziedzinie nauczania poszczególnych przedmiotów (zgodnie ze swoim wykształceniem i 

doświadczeniem zawodowym). Będą oni odpowiednio przeszkoleni i odpowiedzialni za merytoryczną część 

wprowadzenia wdrożeń oraz wsparcie w pracy nauczycieli. 



 
 

o merytoryczne wsparcie nad wdrożeniem w przypisanym regionie 

w  zakresie jednego przedmiotu: 4800 zł brutto; 

o prowadzenie pierwszego warsztatu dla nauczycieli (w grupach 14-15) 

osób: 1200 zł brutto. 

o prowadzenie drugiego warsztatu dla nauczycieli (w grupach 14-15) 

osób: 600 zł brutto. 

Rozmowy kwalifikacyjne z wybranymi osobami odbędą się w Warszawie w terminie  

8 – 15.09.2014. Koszt dojazdu zostanie pokryty przez realizatorów akcji. 

Ostateczna decyzja o udziale danej osoby w przedsięwzięciu zostanie podjęta 5 dni 

po szkoleniu przygotowującym. 

CV WRAZ Z DOKUMENTAMI POTWIERDZAJĄCYMI ZDOBYTE DOŚWIADCZENIE PROSIMY 

PRZESYŁAĆ DO DNIA 04.09.2014 NA ADRES: rekrutacja.nwd@pbs.pl, w tytule 

wiadomości wpisując nazwę stanowiska oraz ukończony kierunek studiów 

(np. osoba wspierająca.biologia). 

mailto:rekrutacja.nwd@pbs.pl

